
Liste der Vorstandsmitglieder
(Stand 28.01.2013)

Jochem Ahmann
Am Alten Stadtpark 49
44791 Bochum

0234 / 68 20 52 jochem.ahmann@t-online.de

Eva Filter *
Oberförster Feige Weg 1 a
32805 Horn - Bad Meinberg

05234 / 20 68 45
0177 / 717 89 06

eva.filter@t-online.de

Katrin Gems *
Goetheplatz 9
47166 Duisburg

0203 / 555 81 75 katrin@kgemsfotografie.de

Roland Göhre
Wiggemannstraße 15
46236 Bottrop

02041 / 26 50 89 mail@r-goehre.de                           
und  immer CC:           goehre@mgmo.de

Manfred Grünwald *
Schwertstraße 65
47779 Krefeld

02151 / 270 03 epost@manfred-gruenwald.com

Roland Günter
Werrastraße 1
46117 Oberhausen

0208 / 66 98 68 rolandguenter@t-online.de

Heinz Dieter Klink
Hülser Straße 4
45894  Gelsenkirchen

0209 / 331 14
0160 / 905 716 90

heinzdieterklink@gelsennet.de

Wolfgang Meisenheimer
Im Eschfeld 44
52351 Düren

02421 / 529 98 wolfgang.meisenheimer@t-online.de

Frank Münschke
Ulmenstraße 36
45133 Essen

0201 / 896 54 32
0201 / 922 25 35 (d)

dwb@k-mw.de

Walfried Pohl
Kurfürstenstraße 38
53115 Bonn

0228 / 21 67 39
07052 / 15 26

walfried.pohl@t-online.de

Benedikt Stahl *
Heinrich-Könn-Straße 60 a
40625 Düsseldorf

0211 / 514 23 40
02222 / 9321-1406

benedikt.stahl@alanus.edu

Horst Wolfframm
Oststraße 18
45468 Mülheim a.d.R.

0208 / 326 99 horstwolfframm@aol.de

* Mitglieder kooptiert 

Sekretariat Ruhr:
-Werkbund-Haus- 
Werrastraße 2-4
46117 Oberhausen 

Tel:  0208 / 635 810 80 Bernd Hutschenreuter: 0173 / 721 55 00 
Fax: 0208 / 635 810 86 0201 / 74 909 74
E-Mail: service@deutscherwerkbund-nw.de
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